



JUNTADA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS (FINAIS)

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, UTENSÍLIOS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS, DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA -CE.

Junto aos autos do presente Processo Licitatório na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO DE Nº 2022.11.25.1-PE**, os documentos constantes dos envelopes contendo as **PROPOSTAS DE PREÇOS (FINAIS)** do presente certame.

GUARAMIRANGA/CE, 15 DE DEZEMBRO DE 2022.


FRANCISCO ALISON PEREIRA DOS SANTOS
PREGOEIRO



15
04



CARTA PROPOSTA

Ao (A) Pregoeiro (a) da Prefeitura Municipal de Guarimiranga/CE.
LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico nº 2022.11.25.1 – SRP
Processo nº 2021.03.10.1-SRP

COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA,
CNPJ 26.644.910/0001-09 – I.E.: 06.638037-5
Endereço comercial: Rodovia BR 116, N° 9433 – Messejana – Fortaleza-CE – CEP.: 60.842-395
Representante: Vanilda Lucia De Leo Rios – Brasileira – Casada – Socia Administrativa
Cpf: 320.158.366-91 – Rg: MG3773396 – MG
Endereço residencial: Av. Desembargador Moreira, nº 650 – apt° 1405 – Meireles – Fortaleza-CE
Contato: (085) 3034-3300 / (085) 9.9149-1759 – Email: licitacao@rioslimpeza.com.br
Banco Bradesco: Agencia 7737 – Conta Corrente 0705467-0
Declaramos que somos EPP (Empresa de Pequeno Porte)

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias consecutivos da sessão de abertura desta licitação.
Previsão de entrega: 05 (cinco) dias corridos, a contar da data de recebimento da ordem de compra.

LOTE 01 - MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DIVERSOS (AMPLA PARTICIPAÇÃO)						
ITEM	Produto	Quant	Unid	Marca	Preço Final	Total Preço de Final
1	ÁCIDO MURIÁTICO 1L ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO MURIÁTICO A BASE DE CLORO E ÁGUA. LÍQUIDO TRANSPARENTE LIGEIRAMENTE AMARELADO MISÍVEL A ÁGUA PARA APLICAÇÃO EM LIMPEZA BRUTA EM GERAL EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO E ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	89	CX	MULTIFACIL	R\$ 38,21	R\$ 3.400,69
2	ÁGUA SANITÁRIA 1L ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO. TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. CAIXA COM 12 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	429	CX	IDEAL	R\$ 22,40	R\$ 9.609,60
3	ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 1L ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, COM AÇÃO ANTISSÉPTICA, CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM, ELIMINAÇÃO DE 99,9% DAS BACTÉRIAS, LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO E VOLÁTIL COM ODOR CARACTERÍSTICO - ACONDICIONADA EM FRASCO PLÁSTICO DE 1L RESISTENTE COM TAMPA EM ROSCA. CAIXA COM 12 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE,	376	CX	AUDAX	R\$ 69,10	R\$ 25.981,60

VANILDA LUCIA DE LEO
RIOS:32015836691
36691

Assinado de forma digital por VANILDA LUCIA DE LEO
RIOS:32015836691
Dados: 2022.12.13 11:50:10 -03'00"

COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA
ROD BR-116, 9433 - 60.842-395 || MESSEJANA FORTALEZA- CE || CNPJ: 26.644.910/0001-09
(85) 3034-3300 | contato@rioslimpeza.com.br | www.rioslimpeza.com.br

	REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.					
4	ÁLCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO 5L ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL GEL GALÃO DE 5 LITROS À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO PARA HIGIENIZAÇÃO COM AÇÃO ANTISSÉPTICA, CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM, ELIMINAÇÃO DE 99,9% DAS BACTÉRIAS, EMBALAGEM PLÁSTICA. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	341	GALAO	LIMPEBEM	R\$ 44,55	R\$ 15.191,55
5	AMACIANTE 5 LITROS ESPECIFICAÇÃO: AMACIANTE DE ROUPAS LIQUIDO. ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, COM TAMPAS ABRE E FECHA E LACRE DE ROSQUEAR. COMPOSIÇÃO: CLORETO DE DIALQUIL, DIMETIL, AMÔNIA, ISOTIAZOLINONAS, FRAGÂNCIAS E ÁGUA. EMBALAGEM COM 5 ML. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	176	GALAO	LIMPEBEM	R\$ 15,53	R\$ 2.733,28
6	DESINFETANTE 2 LITROS ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE GERMICIDA COM ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNICO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, FRAGÂNCIA E ÁGUA. NAS FRAGRÂNCIAS LAVANDA, PINHO, FLORAL E EUCALIPTO. EMBALAGEM COM 2000 ML, CAIXA COM 8 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	445	CX	LIMPEBEM	R\$ 33,48	R\$ 14.898,60
	DESODORIZADOR SANITÁRIO 32G ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR SANITÁRIO, TABLET SÓLIDO DE NO MÍNIMO 32 GRAMAS, COM SUORTE. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APLICAÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	405	UNID	MARILUX	R\$ 2,33	R\$ 943,65
8	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML. ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO IÔNICO, SAIS INORGÂNICOS, NEUTRALIZANTE, CONSERVANTE, CORANTES E ESSÊNCIA. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 500ML. CAIXA COM 24 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	264	CX	LIMPEBEM	R\$ 36,96	R\$ 9.757,44

VANILDA
LUCIA DE
LEO
RIOS:3201
5836691

Assinado de
forma digital por
VANILDA LUCIA
DE LEO
RIOS:3201583669
1
2022.12.13
11:50:33 -03'00"

9	LIMPADOR MULTI-USO 500ml. ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTI-USO. COMPOSIÇÃO: ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL ETÍLICO, BUTILGLICOL, HIDRÓXIDO DE AMÔNIA, CORANTE E FRAGANCIA. FRASCO DE 500ml, NAS FRAGÂNCIAS CITRUS, LAVANDA E TRADICIONAL. CAIXA COM 12 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/ NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	182	CX	LIMPEBEM	R\$ 30,58	R\$ 5.565,56
10	LIMPADOR DESENGORDURANTE E DESINCRUSTANTE 5 LITRO ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR CONCENTRADO, DESENGORDURANTE DE ASPECTO LÍQUIDO PARA COZINHA DE 5 LITRO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: BUTIL GLICOL, MONOETANOLAMINA, HIDRÓTOPO E HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/ NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	142	GALAO	RENKO	R\$ 60,12	R\$ 8.537,04
11	ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 8 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LA DE AÇO COM FORMATO RETANGULAR. APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100 X 75MM. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO, PACOTE COM 08 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	385	PCT	Q.LUSTRO	R\$ 1,85	R\$ 712,25
12	ESPONJA DUPLA FACE ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE COM ESPUMA E MANTA ABRASIVA DE ALTA QUALIDADE, FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 100 X 75 X 23 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	1.380	UNID	LUME	R\$ 0,56	R\$ 772,80
13	LUSTRA MÓVEL 200 ML ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVEIS COM EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO COM 200 ML E BICO ECONOMICO. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/ NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	271	UNID	AUDAX	R\$ 2,95	R\$ 799,45
14	POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML ESPECIFICAÇÃO: POLIDOR DE ALUMÍNIO EM LÍQUIDO, PRINCÍPIO ATIVO: HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO, EMBALAGEM COM 500 ML E CAIXA COM 24 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/ NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	128	CX	IDEAL	R\$ 40,66	R\$ 5.204,48

15	SABÃO EM BARRA ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA, GLICERINADO, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 1KG. COMPOSIÇÃO ÁCIDO GRAXOS DE COCO/BABAÇU, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SOJA, CLORETO DE SÓDIO, GLICERINA, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LINEAR, PERFUME, EDTA EHDP, CORANTE E ÁGUA. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/ NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	385	PCT	FC	R\$ 7,27	R\$ 2.798,95
	SABÃO AROMATIZADO 500G ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ AROMATIZADO GRANULADO, COM FÓRMULA PARA REMOÇÃO DE MANCHAS, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCALIZANTE, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM CAIXA DE PAPEL OU PACOTE PLÁSTICO DE 500G. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/ NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	1.650	UNID	LUME	R\$ 1,80	R\$ 2.970,00
17	INSETICIDA AEROSOL 300 ML ESPECIFICAÇÃO: INSETICIDA AEROSOL 300 ML COM SPRAY TIPO GATILHO, A BASE DE ÁGUA, AROMATIZADO, CONTENDO PRALETRINA 0,03%, CIPERMETRINA 0,1%, IMIPROTRINA 0,03%, SOLVENTES E PROPELENTES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	132	UNID	KELLDRIN	R\$ 8,69	R\$ 1.147,08
18	LIMPA VIDROS 500 ML ESPECIFICAÇÃO: LIMPA VIDROS 500ML. COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, ÁLCOOL ETOXILADO, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL ETÍLICO 96°GL, PERFUME, COADJUVANTES E ÁGUA. EMBALAGEM DE PLÁSTICO COM GATILHO. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	138	UNID	LIMPEBEM	R\$ 5,60	R\$ 772,80
19	DESODORIZADOR DE AR SPRAY 360ML ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AR SPRAY TIPO GATILHO 360ML AEROSOL AROMATIZADO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: PERFUME, ÁLCOOL, AGUA, SÓDIO, NITRITO E PROPANO, NAS FRAGRÂNCIAS LAVANDA E TALCO. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	230	UNID	KELLDRIN	R\$ 8,20	R\$ 1.886,00
20	PANO MULTIUSO (TIPO PERFEX) ESPECIFICAÇÃO: PANO MULTIUSO (TIPO PERFEX) EM ROLO DE 30CM X 25CM E CONTENDO 50 PANOS FURADOS E PICOTADOS APROXIMADAMENTE A CADA 50 CENTÍMETROS. COMPOSIÇÃO: 50% DE VISCOSE E 50%	444	ROLO	NOBRE	R\$ 18,90	R\$ 8.391,60

	POLIESTER. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NUMERO DO LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO.						
21	FLANELA ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA DE USO GERAL, MEDINDO 40X60CM, 100% ALGODÃO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	541	UNID	POPO	R\$ 1,75	R\$ 946,75	
22	PANO DE CHÃO ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO (SACO DUPLO), 100% ALGODÃO ALVEJADO, MEDIDAS 70 X 50 CM, REFORÇADO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	753	UNID	POPO	R\$ 3,22	R\$ 2.424,66	
23	PANO DE PRATO ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, TAMANHO PADRÃO, DE DIVERSAS ESTAMPAS COM BAINHA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	362	UNID	POPO	R\$ 2,01	R\$ 727,62	
24	SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO 5 LITROS ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO LEVEMENTE PERFUMADO, ASPECTO FÍSICO VISCOSO PEROLIZADO PARA HIGIENIZAÇÃO E HIDRATAÇÃO DA PELE, FORMULA DERMATOLOGICAMENTE TESTADA, PH 6,5 A 7,5. COMPOSIÇÃO: TENSO ATIVO ANIONICO, ALCALONAMIDA, COCOAMIDO, PERFUME, AGENTE EMILIENTE, CONSERVANTE, CORANTE E ÁGUA. APRESENTADO EM EMBALAGEM GALÃO 5.000 ML, DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO /NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	285	GALAO	AUDAX	R\$ 14,00	R\$ 3.990,00	
25	AVENTAL CURTO ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL CURTO, TIPO FRONTAL, CONFECIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO TIPO PVC COM FORRO DE POLIESTER COM ALÇAS E TIRAS PARA SUSPENSÃO NO PESCOÇO E AJUSTE NA CINTURA. NAS CORES BRANCO OU PRETO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	318	UNID	SEQUOIA	R\$ 12,60	R\$ 4.006,80	
26	AVENTAL LONGO ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL LONGO, TIPO FRONTAL, CONFECIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO TIPO PVC COM FORRO DE POLIESTER COM ALÇAS E TIRAS PARA SUSPENSÃO NO PESCOÇO E AJUSTE NA CINTURA. NAS CORES BRANCO OU PRETO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	318	UNID	SEQUOIA	R\$ 17,40	R\$ 5.533,20	
27	LUVA PARA LIMPEZA CANO CURTO P ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO PEQUENO, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMÉIA, 25CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	476	PAR	nobre	R\$ 2,52	R\$ 1.199,52	

VANILDA LUCIA
DE LEO
RIOS:32015836691

Assinado de forma digital
por VANILDA LUCIA DE LEO
RIOS:32015836691
Dados: 2022.12.13 11:51:05
-03'00"

28	LUVA PARA LIMPEZA CANO CURTO M ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA CANO CURTO, TAMANHO MÉDIO, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMEIA, 25CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	480	PAR	NOBRE	R\$ 2,60	R\$ 1.248,00
29	LUVA PARA LIMPEZA CANO CURTO G ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO GRANDE, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMÉIA, 25 CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	479	PAR	NOBRE	R\$ 2,80	R\$ 1.341,20
30	LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO P ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO PEQUENO, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMÉIA, 35CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	360	PAR	SANRO	R\$ 8,40	R\$ 3.024,00
31	LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO M ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO, TAMANHO MÉDIO, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMEIA, 35CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	779	PAR	SANRO	R\$ 8,40	R\$ 6.543,60
	LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO G ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO, TAMANHO GRANDE, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMEIA, 35CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	434	PAR	SANRO	R\$ 8,40	R\$ 3.645,60
33	LUVA DE LATEX CORRUGADO ESPECIFICAÇÃO: LUVA CORRUGADO PARA COLETA SELETIVA, COM PUNHO DE PANO FORRADO INTERNAMENTE DE ALGODÃO/POLIESTER TIPO MALHA, PALMA ANTIDERRAPANTE. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	422	PAR	VOLK	R\$ 10,88	R\$ 4.591,36
34	LUVA DE VAQUETA CANO CURTO ESPECIFICAÇÃO: LUVA DE VAQUETA CANO CURTO, MEDINDO 20CM DE COMPRIMENTO, CONFECCIONADA EM VAQUETA, ELÁSTICO NO DORSO PARA AJUSTE, MODELO PETROLEIRA, PARA PROTEÇÃO REFORÇADA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	470	PAR	VALCAN	R\$ 25,18	R\$ 11.834,60

35	KIT MOPINHO COMPLETO ESPECIFICAÇÃO: KIT MOPINHO COMPLETO COM BALDE DE 12 LITROS, ESPREMEDOR E REFIL, FUNÇÃO GIRATÓRIA 360°, CABO TELESCÓPICO DE 1,40M, COM ORGANIZADOR DE ACESSÓRIOS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	51	UNID	NOBRE	R\$ 84,45	R\$ 4.306,95
36	PLACA SINALIZADORA ESPECIFICAÇÃO: PLACA SINALIZADORA "CUIDADO, PISO MOLHADO", FORMATO DE CAVALHATE, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RÍGIDO, COMPRIMENTO DE 0,90CM, LARGURA 0,62M, ALTURA 1,05M, COR AMARELA COM LEGENDA PRETA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	39	UNID	BRALIMPIA	R\$ 33,00	R\$ 1.287,00
	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA ESPECIFICAÇÃO; DISPENSER PARA PAPEL TOALHA, CAPACIDADE DE 500 FOLHAS DE PAPEL DE 2 DOBRAS, MATERIA PRIMA PLÁSTICO, ACOMPANHA 1 CHAVE PLÁSTICA, 1 SUPORTE, 2 PARAFUSOS E 2 BUCHAS PARA FIXAÇÃO NAS DIMENSÕES A: 23,5 CM C: 10 CM, NA COR BRANCO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	69	UNID	NOBRE	R\$ 25,00	R\$ 1.725,00
38	DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO OU ÁLCOOL GEL 800ML ESPECIFICAÇÃO; DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO OU ÁLCOOL GEL, MATERIA PRIMA PLÁSTICO, MEDINDO 11 X 30 CM, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 800ML, ACOMPANHA 1 CHAVE PLÁSTICA, 1 SUPORTE, 2 PARAFUSOS E 2 BUCHAS PARA FIXAÇÃO NAS DIMENS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	72	UNID	NOBRE	R\$ 23,80	R\$ 1.713,60
	DISPENSER PAPEL HIGIENICO ROLÃO ESPECIFICAÇÃO: DISPENSER PAPEL HIGIENICO, DE PLASTICO ABS DE BAIXA DENSIDADE E ALTA RESISTENCIA, MEDINDO ALTURA 28,3 X LARGURA 27,2 X PROFUNDIDADE 14,0CM, ABERTURA ATRAVES DE CHAVE. FIXAÇÃO ATRAVES DE BUCHAS EXPANSIVAS, BASE CINZA E FRENTE BRANCA, COM CAPACIDADE DE ROLO TIPO ROLAO DE 300 A 400 M, COM VISOR TRANSPARENTE PARA CONTROLE DE REPOSICAO, NO FORMATO REDONDO, ANTIFURO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	114	UNID	NOBRE	R\$ 24,00	R\$ 2.736,00
40	REFIL PARA KIT MOPINHO ESPECIFICAÇÃO: REFIL PARA KIT MOPINHO EM MICROFIBRA, COMPLETO PARA MOP GIRATÓRIO, MEDINDO 40CM X 40CM X 3CM. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	285	UNID	NOBRE	R\$ 14,00	R\$ 3.990,00
41	FÓSFORO (MAÇO) ESPECIFICAÇÃO: FÓSFORO PEQUENO (MAÇO), EM PACOTES DE 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	357	MAÇO	PARANA	R\$ 2,85	R\$ 1.017,45

VANILDA LUCIA DE LEO
RIOS:32015836691

Assinado de forma digital por VANILDA LUCIA DE LEO RIOS:32015836691
Dados: 2022.12.13 11:51:31 -03'00"

42	BORRIFADOR 500ML ESPECIFICAÇÕES: BORRIFADOR COM GATILHO MANUAL. RECIPIENTE PLÁSTICO RESISTENTE DE 500ML, BRANCO OU TRANSLÚCIDO, VÁLVULA SPRAY COM DOIS TIPOS DE JATO COM FECHAMENTO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	243	UNID	NOBRE	R\$ 5,30	R\$ 1.287,90
43	DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE ÁGUA ESPECIFICAÇÕES: DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE 150ML Á 200ML, FABRICADO EM ACRILICO E POLIPROPILENO, DISPOSITIVO SEMI AUTOMÁTICO QUE LIBERA 1 COPO POR VEZ, MEDINDO 45 CM DE ALTURA X 8 CM DE DIAMETRO; CAPACIDADE 150 COPOS PARA AGUA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	59	UNID	NOBRE	R\$ 42,00	R\$ 2.478,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 193.673,23 (Cento e noventa e três mil, seiscentos e setenta e três reais e vinte e três centavos)						

LOTE 02 – MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E DIVERSOS (COTA RESERVADA)						
ITEM	Produto	Quant	Unid	Marca	Preço Final	Total Preço de Final
1	ÁCIDO MURIÁTICO 1L ESPECIFICAÇÃO: ÁCIDO CLORÍDRICO MURIÁTICO A BASE DE CLORO E ÁGUA. LÍQUIDO TRANSPARENTE LIGEIRAMENTE AMARELADO MISÍVEL A ÁGUA PARA APLICAÇÃO EM LIMPEZA BRUTA EM GERAL EMBALADO EM FRASCO PLÁSTICO DE 1 LITRO E ACONDICIONADO EM CAIXAS DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	26	CX	MULTIFACIL	R\$ 38,21	R\$ 993,46
2	ÁGUA SANITÁRIA 1L ESPECIFICAÇÃO: ÁGUA SANITÁRIA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO. TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR. APLICAÇÃO: ALVEJANTE E DESINFETANTE DE USO GERAL. CAIXA COM 12 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	139	CX	IDEAL	R\$ 22,40	R\$ 3.113,60
3	ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO 1L ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO, COM AÇÃO ANTISSÉPTICA. CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM, ELIMINAÇÃO DE 99,9% DAS BACTÉRIAS, LÍQUIDO INCOLOR, LÍMPIDO E VOLÁTIL COM ODOR CARACTERÍSTICO - ACONDICIONADA EM FRASCO PLÁSTICO DE 1L RESISTENTE COM TAMPA EM ROSCA. CAIXA COM 12 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	120	CX	AUDAX	R\$ 69,10	R\$ 8.292,00

VANILDA Assinado de
LUCIA DE forma digital
LEO por VANILDA
RIOS:320 LUCIA DE LEO
1583669 RIOS:32015836
691
115142-0300

4	ÁLCOOL EM GEL ANTISSÉPTICO 5L ESPECIFICAÇÃO: ÁLCOOL GEL GALÃO DE 5 LITROS À BASE DE ÁLCOOL ETÍLICO PARA HIGIENIZAÇÃO COM AÇÃO ANTISSÉPTICA, CONCENTRAÇÃO DE 70% INPM, ELIMINAÇÃO DE 99,9% DAS BACTÉRIAS, EMBALAGEM PLÁSTICA. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	110	GALAO	LIMPEBEM	R\$ 44,55	R\$ 4.900,50
5	AMACIANTE 5 LITROS ESPECIFICAÇÃO: AMACIANTE DE ROUPAS LIQUIDO. ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CONCENTRADO, COM TAMPA ABRE E FECHA E LACRE DE ROSQUEAR. COMPOSIÇÃO: CLORETO DE DIALQUIL, DIMETIL, AMÔNIA, ISOTIAZOLINONAS, FRAGÂNCIAS E ÁGUA. EMBALAGEM COM 5 ML. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	57	GALAO	LIMPEBEM	R\$ 15,53	R\$ 885,21
6	DESINFETANTE 2 LITROS ESPECIFICAÇÃO: DESINFETANTE GERMICIDA COM ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO CLORETO DE ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNICO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, FRAGANCIA E ÁGUA. NAS FRAGRÂNCIAS LAVANDA, PINHO, FLORAL E EUCALIPTO. EMBALAGEM COM 2000 ML, CAIXA COM 8 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO	146	CX	LIMPEBEM	R\$ 33,48	R\$ 4.888,08
7	DESODORIZADOR SANITÁRIO 32G ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR SANITÁRIO, TABLET SÓLIDO DE NO MÍNIMO 32 GRAMAS, COM SUPORTE. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. APLICAÇÃO: PARA VASO SANITÁRIO. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	131	UNID	MARILUX	R\$ 2,33	R\$ 305,23
8	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML. ESPECIFICAÇÃO: DETERGENTE LÍQUIDO PARA LOUÇA, BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO IÔNICO, SAIS INORGÂNICOS, NEUTRALIZANTE, CONSERVANTE, CORANTES E ESSÊNCIA. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO DE 500ML. CAIXA COM 24 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	84	CX	LIMPEBEM	R\$ 36,96	R\$ 3.104,64
9	LIMPADOR MULTI-USO 500ml. ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR MULTI-USO. COMPOSIÇÃO: ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, ALCALINIZANTE, SOLUBILIZANTE, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL ETÍLICO, BUTILGLICOL, HIDRÓXIDO DE AMÔNIA,	55	CX	LIMPEBEM	R\$ 30,58	R\$ 1.681,90

	CORANTE E FRAGANCIA. FRASCO DE 500ml, NAS FRAGANCIAS CITRUS, LAVANDA E TRADICIONAL. CAIXA COM 12 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/ NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.					
10	LIMPADOR DESENGORDURANTE E DESINCRUSTANTE 5 LITRO ESPECIFICAÇÃO: LIMPADOR CONCENTRADO, DESENGORDURANTE DE ASPECTO LÍQUIDO PARA COZINHA DE 5 LITRO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: BUTIL GLICOL, MONOETANOLAMINA, HIDRÓTOPO E HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/ NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	42	GALAO	RENKO	R\$ 60,12	R\$ 2.525,04
11	ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 8 UNIDADES ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DE LA DE AÇO COM FORMATO RETANGULAR. APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100 X 75MM. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO, PACOTE COM 08 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	123	PCT	Q.LUSTRO	R\$ 1,85	R\$ 227,55
12	ESPONJA DUPLA FACE ESPECIFICAÇÃO: ESPONJA DUPLA FACE COM ESPUMA E MANTA ABRASIVA DE ALTA QUALIDADE, FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 100 X 75 X 23 MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	456	UNID	LUME	R\$ 0,56	R\$ 255,36
13	LUSTRA MÓVEL 200 ML ESPECIFICAÇÃO: LUSTRA MÓVEIS COM EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADA, PARA APLICAÇÃO EM MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS. FRAGRÂNCIAS DIVERSAS. FRASCO COM 200 ML E BICO ECONOMICO. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/ NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	89	UNID	AUDAX	R\$ 2,95	R\$ 262,55
14	POLIDOR DE ALUMÍNIO 500ML ESPECIFICAÇÃO: POLIDOR DE ALUMÍNIO EM LÍQUIDO, PRINCÍPIO ATIVO: HIDRÓXIDO DE POTÁSSIO, EMBALAGEM COM 500 ML E CAIXA COM 24 UNIDADES. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/ NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	38	CX	IDEAL	R\$ 40,66	R\$ 1.545,08
15	SABÃO EM BARRA ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM BARRA, GLICERINADO, PACOTE COM 5 UNIDADES DE 200G EMBALADAS EM SACO PLÁSTICO CONTENDO 1KG. COMPOSIÇÃO ÁCIDO GRAXOS DE COCO/BABAÇU, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SEBO, SABÃO DE ÁCIDOS GRAXOS DE SOJA, CLORETO DE SÓDIO, GLICERINA, ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LINEAR,	124	PCT	FC	R\$ 7,27	R\$ 901,48

	PERFUME, EDTA EHDP, CORANTE E ÁGUA. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/ NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.					
16	SABÃO EM PÓ 500G ESPECIFICAÇÃO: SABÃO EM PÓ AROMATIZADO GRANULADO, COM FÓRMULA PARA REMOÇÃO DE MANCHAS, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO ANIÔNICO, ALCALIZANTE, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA. EMBALAGEM PRIMÁRIA EM CAIXA DE PAPEL OU PACOTE PLÁSTICO DE 500G. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/ NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	544	UNID	LUME	R\$ 1,80	R\$ 979,20
17	INSETICIDA AEROSOL 300 ML ESPECIFICAÇÃO: INSETICIDA AEROSOL 300 ML COM SPRAY TIPO GATILHO, A BASE DE ÁGUA, NÃO CONTENDO CPC - CLOROFLUORCARBONO, AROMATIZADO, CONTENDO PRALETRINA 0,03%, CIPERMETRINA 0,1%, IMIPROTRINA 0,03%, SOLVENTES E PROPELENTE. DEVERÁ SER DEVIDAMENTE ROTULADO COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	40	UNID	KELLDRIN	R\$ 8,69	R\$ 347,60
18	LIMPA VIDROS 500 ML ESPECIFICAÇÃO: LIMPA VIDROS 500ML. COMPOSIÇÃO: LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO, ÁLCOOL ETOXILADO, ÉTER GLICÓLICO, ÁLCOOL ETÍLICO 96°GL, PERFUME, COADJUVANTES E ÁGUA. EMBALAGEM DE PLÁSTICO COM GATILHO. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	43	UNID	LIMPEBEM	R\$ 5,60	R\$ 240,80
19	DESODORIZADOR DE AR SPRAY 360ML ESPECIFICAÇÃO: DESODORIZADOR DE AR SPRAY TIPO GATILHO 360ML AEROSOL AROMATIZADO, CONTENDO EM SUA COMPOSIÇÃO: PERFUME, ÁLCOOL, ÁGUA, SÓDIO, NITRITO E PROPANO, NAS FRAGRÂNCIAS LAVANDA E TALCO. DEVERÁ CONTER DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	71	UNID	KELLDRIN	R\$ 8,20	R\$ 582,20
20	PANO MULTIUSO (TIPO PERFEX) ESPECIFICAÇÃO: PANO MULTIUSO (TIPO PERFEX) EM ROLO DE 30CM X 25CM E CONTENDO 50 PANOS FURADOS E PICOTADOS APROXIMADAMENTE A CADA 50 CENTÍMETROS. COMPOSIÇÃO: 50% DE VISCOSE E 50% POLIÉSTER. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NÚMERO DO LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO.	144	ROLO	NOBRE	R\$ 18,90	R\$ 2.721,60

VANILDA LUCIA DE
LEO
RIOS:32015836691

Assinado de forma digital
por VANILDA LUCIA DE
LEO RIOS:32015836691
Dados: 2022.12.13
11:52:17 -03'00'

21	FLANELA ESPECIFICAÇÃO: FLANELA PARA LIMPEZA DE USO GERAL, MEDINDO 40X60CM, 100% ALGODÃO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	175	UNID	POPO	R\$ 1,75	R\$ 306,25
22	PANO DE CHÃO ESPECIFICAÇÃO: PANO DE CHÃO (SACO DUPLO), 100% ALGODÃO ALVEJADO, MEDIDAS 70 X 50 CM, REFORÇADO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	247	UNID	POPO	R\$ 3,22	R\$ 795,34
23	PANO DE PRATO ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO 100% ALGODÃO, TAMANHO PADRÃO, DE DIVERSAS ESTAMPAS COM BAINHA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	115	UNID	POPO	R\$ 2,01	R\$ 231,15
24	SABONETE LIQUIDO ANTISSEPTICO 5 LITROS ESPECIFICAÇÃO: SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO LEVEMENTE PERFUMADO, ASPECTO FÍSICO VISCOSO PEROLIZADO PARA HIGIENIZAÇÃO E HIDRATAÇÃO DA PELE, FORMULA DERMATOLOGICAMENTE TESTADA, PH 6,5 A 7,5. COMPOSIÇÃO: TENSO ATIVO ANIONICO, ALCALONAMIDA, COCOAMIDO, PERFUME, AGENTE EMILIENTE, CONSERVANTE, CORANTE E ÁGUA. APRESENTADO EM EMBALAGEM GALÃO 5.000 ML, DEVIDAMENTE ROTULADA COM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE, NÚMERO DO LOTE, REGISTRO/ NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, FICHA DO PRODUTO E CUIDADOS NA UTILIZAÇÃO.	91	GALAO	AUDAX	R\$ 14,00	R\$ 1.274,00
25	AVENTAL CURTO ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL CURTO, TIPO FRONTAL, CONFECIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO TIPO PVC COM FORRO DE POLIESTER COM ALÇAS E TIRAS PARA SUSPENSÃO NO PESCOÇO E AJUSTE NA CINTURA. NAS CORES BRANCO OU PRETO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	104	UNID	SEQUOIA	R\$ 12,60	R\$ 1.310,40
26	AVENTAL LONGO ESPECIFICAÇÃO: AVENTAL LONGO, TIPO FRONTAL, CONFECIONADO EM MATERIAL SINTÉTICO TIPO PVC COM FORRO DE POLIESTER COM ALÇAS E TIRAS PARA SUSPENSÃO NO PESCOÇO E AJUSTE NA CINTURA. NAS CORES BRANCO OU PRETO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	104	UNID	SEQUOIA	R\$ 17,40	R\$ 1.809,60
27	LUVA PARA LIMPEZA CANO CURTO P ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO PEQUENO, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMÉIA, 25CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	157	PAR	NOBRE	R\$ 2,52	R\$ 395,64
28	LUVA PARA LIMPEZA CANO CURTO M ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA CANO CURTO, TAMANHO MÉDIO, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMEIA, 25CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE.	158	PAR	NOBRE	R\$ 2,60	R\$ 410,80

	EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.					
29	LUVA PARA LIMPEZA CANO CURTO G ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO GRANDE, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMÉIA, 25 CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	156	PAR	NOBRE	R\$ 2,80	R\$ 436,80
30	LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO P ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA TAMANHO PEQUENO, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMÉIA, 35CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	118	PAR	SANRO	R\$ 8,40	R\$ 991,20
31	LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO M ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO, TAMANHO MÉDIO, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMEIA, 35CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	256	PAR	SANRO	R\$ 8,40	R\$ 2.150,40
32	LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO G ESPECIFICAÇÃO: LUVA PARA LIMPEZA CANO LONGO, TAMANHO GRANDE, LUVA LÁTEX, FORRADA EM FLOCOS DE ALGODÃO, ANTIDERRAPANTE, TIPO COLMEIA, 35CM DE COMPRIMENTO APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM COM UM PAR DE LUVAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	141	PAR	SANRO	R\$ 8,40	R\$ 1.184,40
33	LUVA DE LÁTEX CORRUGADO ESPECIFICAÇÃO: LUVA CORRUGADO PARA COLETA SELETIVA, COM PUNHO DE PANO FORRADO INTERNAMENTE DE ALGODÃO/POLIESTER TIPO MALHA, PALMA ANTIDERRAPANTE. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	138	PAR	VOLK	R\$ 10,88	R\$ 1.501,44
34	LUVA DE VAQUETA CANO CURTO ESPECIFICAÇÃO: LUVA DE VAQUETA CANO CURTO, MEDINDO 20CM DE COMPRIMENTO, CONFECCIONADA EM VAQUETA, ELÁSTICO NO DORSO PARA AJUSTE, MODELO PETROLEIRA, PARA PROTEÇÃO REFORÇADA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	154	PAR	VALCAN	R\$ 25,18	R\$ 3.877,72
35	KIT MOPINHO COMPLETO ESPECIFICAÇÃO: KIT MOPINHO COMPLETO COM BALDE DE 12 LITROS, ESPREMEDOR E REFIL, FUNÇÃO GIRATÓRIA 360°, CABO TELESCÓPICO DE 1,40M, COM ORGANIZADOR DE ACESSÓRIOS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	14	UNID	NOBRE	R\$ 84,45	R\$ 1.182,30

36	PLACA SINALIZADORA ESPECIFICAÇÃO: PLACA SINALIZADORA "CUIDADO, PISO MOLHADO", FORMATO DE CAVALHATE, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO RÍGIDO, COMPRIMENTO DE 0,90CM, LARGURA 0,62M, ALTURA 1,05M, COR AMARELA COM LEGENDA PRETA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	9	UNID	BRALIMPIA	R\$ 33,00	R\$ 297,00
37	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA ESPECIFICAÇÃO: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA, CAPACIDADE DE 500 FOLHAS DE PAPEL DE 2 DOBRAS, MATERIA PRIMA PLÁSTICO, ACOMPANHA 1 CHAVE PLÁSTICA, 1 SUPORTE, 2 PARAFUSOS E 2 BUCHAS PARA FIXAÇÃO NAS DIMENSÕES A: 23,5 CM C: 10 CM, NA COR BRANCO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	22	UNID	NOBRE	R\$ 25,00	R\$ 550,00
38	DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO OU ÁLCOOL GEL 800ML ESPECIFICAÇÃO: DISPENSER PARA SABONETE LIQUIDO OU ÁLCOOL GEL, MATERIA PRIMA PLÁSTICO, MEDINDO 11 X 30 CM, CAPACIDADE MÍNIMA PARA 800ML, ACOMPANHA 1 CHAVE PLÁSTICA, 1 SUPORTE, 2 PARAFUSOS E 2 BUCHAS PARA FIXAÇÃO NAS DIMENS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	21	UNID	NOBRE	R\$ 23,80	R\$ 499,80
39	DISPENSER PAPEL HIGIENICO ROLÃO ESPECIFICAÇÃO: DISPENSER PAPEL HIGIENICO, DE PLASTICO ABS DE BAIXA DENSIDADE E ALTA RESISTENCIA, MEDINDO ALTURA 28,3 X LARGURA 27,2 X PROFUNDIDADE 14,0CM, ABERTURA ATRAVES DE CHAVE, FIXACAO ATRAVES DE BUCHAS EXPANSIVAS, BASE CINZA E FRENTE BRANCA, COM CAPACIDADE DE ROLO TIPO ROLAO DE 300 A 400 M, COM VISOR TRANSPARENTE PARA CONTROLE DE REPOSICAO, NO FORMATO REDONDO, ANTIFURO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	35	UNID	NOBRE	R\$ 24,00	R\$ 840,00
40	REFIL PARA KIT MOPINHO ESPECIFICAÇÃO: REFIL PARA KIT MOPINHO EM MICROFIBRA, COMPLETO PARA MOP GIRATÓRIO, MEDINDO 40CM X 40CM X 3CM. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	88	UNID	NOBRE	R\$ 14,00	R\$ 1.232,00
41	FÓSFORO (MAÇO) ESPECIFICAÇÃO: FÓSFORO PEQUENO (MAÇO), EM PACOTES DE 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	114	MAÇO	PARANA	R\$ 2,85	R\$ 324,90
42	BORRIFADOR 500ML ESPECIFICAÇÕES: BORRIFADOR COM GATILHO MANUAL. RECIPIENTE PLÁSTICO RESISTENTE DE 500ML, BRANCO OU TRANSLÚCIDO, VÁLVULA SPRAY COM DOIS TIPOS DE JATO COM FECHAMENTO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	76	UNID	NOBRE	R\$ 5,30	R\$ 402,80

VANILDA LUCIA DE LEO
RIOS:32015836691

Assinado de forma digital por VANILDA LUCIA DE LEO RIOS:32015836691
Dados: 2022.12.13 11:52:52 -03'00'

43	DISPENSER PARA COPOS DESCARTAVEIS DE ÁGUA ESPECIFICAÇÕES: DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE 150ML Á 200ML, FABRICADO EM ACRILICO E POLIPROPILENO, DISPOSITIVO SEMI AUTOMÁTICO QUE LIBERA 1 COPO POR VEZ, MEDINDO 45 CM DE ALTURA X 8 CM DE DIAMETRO; CAPACIDADE 150 COPOS PARA AGUA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	16	UNID	NOBRE	R\$ 42,00	R\$ 672,00
VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 61.429,02 (Sessenta e um mil, quatrocentos e vinte e nove reais e dois centavos)						

Valor Global dos itens é de R\$ 255.102,25 (Duzentos e cinquenta e cinco mil, cento e dois reais e vinte e cinco centavos)

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza – CE, 13 de Dezembro de 2022

VANILDA LUCIA DE LEO
 RIOS:3201583669
 1

Assinado de forma digital por VANILDA LUCIA DE LEO RIOS:3201583669
 Dados: 2022.12.13 11:53:07 -03'00'

COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA
CNPJ: 26.644.910/0001-09 – I.E 06.638037-5
VANILDA LÚCIA DE LÉO RIOS - CPF: 320.158.366-91 RG: MG3773396 – SOCIA ADMINISTRATIVA



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA/CE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.11.25.1-PI
AO PREGOIRO E ENLACE DE APÓS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, UTENSÍLIOS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS, DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA - CE

A empresa **COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA** com sede à Rua Padre Moacir, nº 39, Centro, CEP: 63.650-000, Quiterianópolis/CE, Telefone: (88) 99834-5210, CNPJ: 41.250.142/0001-94, INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.127647-2, propõe ao Município de GUARAMIRANGA/CE o constante no objeto do Edital de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.11.25.1-PE, conforme segue:

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: Bradesco Agência: 5441-0 Conta Corrente: 14.918-7

LOTE 03 - PAPÉIS (AMPLA PARTICIPAÇÃO)								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	PAPÉL HIGIÊNICO ROLÃO ESPECIFICAÇÃO: PAPÉL HIGIÊNICO DE COR BRANCA, 100% DE FIBRA DE CELULOSE VIRGEM, PERFUMADO, PICOTADO, FOLHA DUPLA, MEDINDO 10CM DE LARGURA E 210 METRO DE COMPRIMENTO CADA ROLÃO, PACOTE CONTENDO 36 ROLÔS DE PRIMEIRA QUALIDADE, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NÚMERO DO LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO.	PCT	412	PIRMO	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 28.840,00	VINTE E OITO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS
2	PAPÉL HIGIÊNICO ESPECIFICAÇÃO: PAPÉL HIGIÊNICO DE COR BRANCA, 100% DE FIBRA DE CELULOSE VIRGEM, MEDINDO 10CM DE LARGURA E 30 METROS CADA ROLÃO, PERFUMADO, PICOTADO, FOLHA DUPLA, EMBALADOS EM PACOTES CONTENDO 16 PACOTES COM 04 ROLÔS EM CADA SACO PLÁSTICO, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NÚMERO DO LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO.	FARDO	544	PIRMO	R\$ 48,00	QUARENTA E OITO REAIS	R\$ 26.112,00	VINTE E SEIS MIL, CENTO E DOZE REAIS
3	PAPÉL TOALHA ESPECIFICAÇÃO: PAPÉL TOALHA EXTRA BRANCO, 100% DE FIBRA DE CELULOSE VIRGEM, PAPEL DE ORIGEM NÃO RECICLADA, MEDINDO 20X21CM, FOLHA SIMPLES BRANCA, INTERCALADAS TIPO INTERFOLHAS MARCHAS E ABSORVENTES, EMBALAGEM COM 400 FOLHAS, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NÚMERO DO LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO.	FARDO	356	PIRMO	R\$ 41,96	QUARENTA E UM REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 14.937,76	QUATORZE MIL, NOVECENTOS E TRINTA E SETE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 69.889,76	SESENTA E NOVE MIL, OITOCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E SETENTA E SEIS CENTAVOS

LOTE 04 - PAPÉIS (COTA RESERVADA)								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	PAPÉL HIGIÊNICO ROLÃO ESPECIFICAÇÃO: PAPÉL HIGIÊNICO DE COR BRANCA, 100% DE FIBRA DE CELULOSE VIRGEM, PERFUMADO, PICOTADO, FOLHA DUPLA, MEDINDO 10CM DE LARGURA E 210 METRO DE COMPRIMENTO CADA ROLÃO, PACOTE CONTENDO 36 ROLÔS DE PRIMEIRA QUALIDADE, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NÚMERO DO LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO.	PCT	134	PIRMO	R\$ 70,00	SETENTA REAIS	R\$ 9.380,00	NOVE MIL, TRÊSENTOS E OITENTA REAIS
2	PAPÉL HIGIÊNICO ESPECIFICAÇÃO: PAPÉL HIGIÊNICO DE COR BRANCA, 100% DE FIBRA DE CELULOSE VIRGEM, MEDINDO 10CM DE LARGURA E 30 METROS CADA ROLÃO, PERFUMADO, PICOTADO, FOLHA DUPLA, EMBALADOS EM PACOTES CONTENDO 16 PACOTES COM 04 ROLÔS EM CADA SACO PLÁSTICO, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NÚMERO DO LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO.	FARDO	176	PIRMO	R\$ 48,00	QUARENTA E OITO REAIS	R\$ 8.448,00	OITO MIL, QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS
3	PAPÉL TOALHA ESPECIFICAÇÃO: PAPÉL TOALHA EXTRA BRANCO, 100% DE FIBRA DE CELULOSE VIRGEM, PAPEL DE ORIGEM NÃO RECICLADA, MEDINDO 20X21CM, FOLHA SIMPLES BRANCA, INTERCALADAS TIPO INTERFOLHAS MARCHAS E ABSORVENTES, EMBALAGEM COM 400 FOLHAS, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, NÚMERO DO LOTE E DATA DE FABRICAÇÃO.	FARDO	114	PIRMO	R\$ 41,96	QUARENTA E UM REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS	R\$ 4.783,44	QUATRO MIL, SETECENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 22.611,44	VINTE E DOIS MIL, SEISCENTOS E ONZE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS

LOTE 05 - MATERIAS DESCARTÁVEIS (AMPLA PARTICIPAÇÃO)								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO
1	COPO DESCARTÁVEL 200ML ESPECIFICAÇÃO: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, CONFECIONADO COM PLÁSTICO TERMOPLÁSTICO, COR BRANCA OU TRANSLUCIDO, CAPACIDADE 200ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 100 UNIDADES E CAIXA COM 2500 UNIDADES DE COPOS, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CX	295	FC	R\$ 97,00	NOVENTA E SETE REAIS	R\$ 28.615,00	VINTE E OITO MIL, SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
2	COPO DESCARTÁVEL 150 ML ESPECIFICAÇÃO: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, QUÍPROPRENO, COR BRANCA OU TRANSLUCIDO, CAPACIDADE 150ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 100 UNIDADES E CAIXA COM 2500 UNIDADES DE COPOS, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CX	381	FC	R\$ 88,00	OITENTA E OITO REAIS	R\$ 33.708,00	TRINTA E UM MIL, SETECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS
3	COPO DESCARTÁVEL 300ML ESPECIFICAÇÃO: COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, QUÍPROPRENO, COR BRANCA OU TRANSLUCIDO, CAPACIDADE 300ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 100 UNIDADES E CAIXA COM 2500 UNIDADES DE COPOS, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	CX	221	FC	R\$ 110,00	CENTO E DOZ REAIS	R\$ 24.310,00	VINTE E QUATRO MIL, TRÊSCENTOS E DOZ REAIS
4	GUARDANAPO DE PAPEL 23 X 22CM ESPECIFICAÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL 23 X 22CM UNIDADE EM FOLHA DUPLA, 100% FIBRA VIRGEM, CONTENDO 36 UNIDADES, EMBALADO EM PACOTES PLÁSTICOS, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	PCT	363	PIRMO	R\$ 1,00	UM REAL	R\$ 363,00	OITOCENTOS E SESSENTA E TRÊS REAIS



5	TOUCA DESCARTAVEL, ESPECIFICAÇÃO: TOUCA DESCARTAVEL, SANFONADA, CONFECCIONADA EM MATERIAL TIPO INT 100% POLIPROPILENO A (C/CO) NA COR BRANCA, TAMANHO UNDO, CAIXA COM 100 UNIDADES, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CX	262	DESCARPACK	RS	22,00	VINTE E DOIS REAIS	RS	5.764,00	CINCO MIL, SETECENTOS E QUATRO REAIS
6	COLHER DESCARTAVEL, ESPECIFICAÇÃO: COLHER DESCARTAVEL, REFORÇADA PARA REFEIÇÃO, CONFECCIONADA COM RESINA TERMOPLASTICA NA COR BRANCA OU TRANSLUCIDA, MEDINDO NO MÍNIMO 15CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 50 UNIDADES, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	PCT	446	FC	RS	3,00	TRÊS REAIS	RS	1.338,00	UM MIL, TREZENTOS E TRINTA E OITO REAIS
7	GARFO DESCARTAVEL, ESPECIFICAÇÃO: GARFO DESCARTAVEL, REFORÇADO PARA REFEIÇÃO, CONFECCIONADA COM RESINA TERMOPLASTICA NA COR BRANCA OU TRANSLUCIDA, MEDINDO NO MÍNIMO 15CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 50 UNIDADES, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	PCT	446	FC	RS	3,00	TRÊS REAIS	RS	1.338,00	UM MIL, TREZENTOS E TRINTA E OITO REAIS
8	FACA DESCARTAVEL, ESPECIFICAÇÃO: FACA DESCARTAVEL, REFORÇADA PARA REFEIÇÃO, CONFECCIONADA COM RESINA TERMOPLASTICA NA COR BRANCA OU TRANSLUCIDA, MEDINDO NO MÍNIMO 15CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 50 UNIDADES, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	PCT	364	FC	RS	3,00	TRÊS REAIS	RS	1.092,00	UM MIL E NOVENTA E DOIS REAIS
9	MARAPITA DESCARTAVEL EM ALUMÍNIO N° 85, ESPECIFICAÇÃO: MARAPITA DESCARTAVEL EM ALUMÍNIO N° 85, CAPACIDADE PARA BOM, FORMATO REDONDO, MEDINDO 30CM DE DIÂMETRO E PROFUNDIDADE DE 5CM, CAIXA COM 100 UNIDADES, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CX	266	FC	RS	52,20	CINQUENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS	RS	13.885,20	TREZE MIL, OITOCENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS
VALOR TOTAL DO LOTE								RS	108.973,20	CENTO E OITO MIL, NOVECENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS

LOTE 09-MATERIAS DESCARTAVES (COTA RESERVADA)										
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL POR EXTENSO		
1	COPO DESCARTAVEL 200ML, ESPECIFICAÇÃO: COPO PLASTICO DESCARTAVEL, CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLASTICA, COR BRANCA OU TRANSLUCIDA, CAPACIDADE 200ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 100 UNIDADES E CAIXA COM 200 UNIDADES DE COPOS, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CX	94	FC	RS	97,00	NOVENTA E SETE REAIS	RS	9.118,00	NOVE MIL, CINTO E DEZITO REAIS
2	COPO DESCARTAVEL 150 ML, ESPECIFICAÇÃO: COPO PLASTICO DESCARTAVEL, POLIPROPILENO, COR BRANCA OU TRANSLUCIDA, CAPACIDADE 150ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 100 UNIDADES E CAIXA COM 200 UNIDADES DE COPOS, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CX	118	FC	RS	88,00	OITENTA E OITO REAIS	RS	10.384,00	DEZ MIL, TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS
3	COPO DESCARTAVEL 300ML, ESPECIFICAÇÃO: COPO PLASTICO DESCARTAVEL, CONFECCIONADO COM RESINA TERMOPLASTICA, COR BRANCA OU TRANSLUCIDA, CAPACIDADE 300ML, REFORÇADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO COM 100 UNIDADES E CAIXA COM 200 UNIDADES, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CX	68	FC	RS	110,00	CENTO E DEZ REAIS	RS	7.480,00	SETE MIL, QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
4	QUANTIDADE DE 200 PAPI, 25 X 22CM, ESPECIFICAÇÃO: QUANTIDADE DE PAPI, CONFECCIONADO EM PÓLVORA DÚPLA, 100% PARA USAR, CONTENDO 500 UNIDADES, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	PCT	284	PIVPO	RS	1,00	UM REAL	RS	284,00	DUZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS
5	TOUCA DESCARTAVEL, ESPECIFICAÇÃO: TOUCA DESCARTAVEL, SANFONADA, CONFECCIONADA EM MATERIAL TIPO INT 100% POLIPROPILENO ATIVADO NA COR BRANCA, TAMANHO UNDO, CAIXA COM 100 UNIDADES, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CX	81	DESCARPACK	RS	22,00	VINTE E DOIS REAIS	RS	1.826,00	UM MIL, OITOCENTOS E VINTE E SEIS REAIS
6	COLHER DESCARTAVEL, ESPECIFICAÇÃO: COLHER DESCARTAVEL, REFORÇADA PARA REFEIÇÃO, CONFECCIONADA COM RESINA TERMOPLASTICA NA COR BRANCA OU TRANSLUCIDA, MEDINDO NO MÍNIMO 15CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 50 UNIDADES, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	PCT	144	FC	RS	3,00	TRÊS REAIS	RS	432,00	QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
7	GARFO DESCARTAVEL, ESPECIFICAÇÃO: GARFO DESCARTAVEL, REFORÇADO PARA REFEIÇÃO, CONFECCIONADA COM RESINA TERMOPLASTICA NA COR BRANCA OU TRANSLUCIDA, MEDINDO NO MÍNIMO 15CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 50 UNIDADES, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	PCT	144	FC	RS	3,00	TRÊS REAIS	RS	432,00	QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
8	FACA DESCARTAVEL, ESPECIFICAÇÃO: FACA DESCARTAVEL, REFORÇADA PARA REFEIÇÃO, CONFECCIONADA COM RESINA TERMOPLASTICA NA COR BRANCA OU TRANSLUCIDA, MEDINDO NO MÍNIMO 15CM DE COMPRIMENTO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 50 UNIDADES, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	PCT	116	FC	RS	3,00	TRÊS REAIS	RS	348,00	TREZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS
9	MARAPITA DESCARTAVEL EM ALUMÍNIO N° 85, ESPECIFICAÇÃO: MARAPITA DESCARTAVEL EM ALUMÍNIO N° 85, CAPACIDADE PARA BOM, FORMATO REDONDO, MEDINDO 30CM DE DIÂMETRO E PROFUNDIDADE DE 5CM, CAIXA COM 100 UNIDADES, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	CX	84	FC	RS	52,20	CINQUENTA E DOIS REAIS E VINTE CENTAVOS	RS	4.384,80	QUATRO MIL, TREZENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS
VALOR TOTAL DO LOTE								RS	34.688,80	TRINTA E QUATRO MIL, SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS E OITENTA CENTAVOS



PRAZO PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS: conforme o edital.

Prazo de entrega: conforme o edital.

Condição de entrega: conforme o edital.

Condições de pagamento: conforme o edital.

Local de entrega: conforme o edital.

Modelo: Conforme Solicitação na OF e Especificação do termo de referência.

Prazo de validade/garantia: De acordo com o fabricante.

Procedência: Nacional.

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (cento e vinte) dias.

Declaramos para fins de direito, na qualidade de Proponente do procedimento de licitação, sob **modalidade Pregão Eletrônico nº 2022.11.25.1-PE instaurado pela Prefeitura Municipal de Guararamiranga-CE**

* Assumimos inteira responsabilidade pela autenticidade de todos os documentos apresentados ao Pregoeiro, sujeitando-nos a eventuais averiguações que se façam necessárias.

* Comprometemos-nos a manter, durante a execução do Contrato, e compatibilidade com as obrigações assumidas, todas as condições de habilitação e qualificação exigidas na licitação.

* Comprometemos-nos a repassar na proposta correspondente, eventuais reduções de preços decorrentes de mudanças de alíquotas de impostos incidentes sobre o fornecimento do objeto, em função de alterações de legislação correspondente, publicada durante a vigência do Contrato.

* Temos conhecimento e submetemos-nos ao disposto na Lei nº 8.078 - Código de Defesa do Consumidor, bem como, ao Edital e Anexos do Pregão Eletrônico nº 2022.11.25.1-PE realizado pela Prefeitura de Guararamiranga-CE.

PRAZO DE INÍCIO DE FORNECIMENTO/FORNITURA DO SERVIÇO: DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL, DESSE PROCESSO.

Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens ou abatimentos, impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outra quaisquer que incidam sobre a contratação.

DECLARA, que não possui como sócio, gerente e diretores, servidores da **PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA** e ainda cônjuge, companheiros ou parente até o terceiro grau.

Declara, sob as penas da lei, principalmente a disposta no art. 7º da Lei nº 10.520/2002, que satisfaz plenamente todas as exigências habilitatórias previstas no certame em obediência ao disposto no art.4º, VII da Lei nº 10.520/2022.

GUARAMIRANGA-CE, 13 DE DEZEMBRO DE 2022

ASSINADO DIGITALMENTE
JOELMA MACHADO OLIVEIRA

COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA
CNPJ: 41.250.142/0001-94
JOELMA MACHADO OLIVEIRA
CPF: 945.622.963-72
RG: 2000028079605

CPF
94562296372
A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:
<http://snp.pro.gov.br/assinador-digital>



236.163,80



Ao(a) Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de Guaramiranga/CE
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.11.25.1 - PE
 PROCESSO Nº 2022.11.25.1 - SRP

Apresentamos nossa proposta de preços referente a Licitação nº 2022.11.25.1 - PE na modalidade PREGÃO, cujo objeto é: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, UTENSÍLIOS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS, DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA -CE. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito.

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, do Decreto Federal nº 10.024, de 20/09/2019 - que Regulamenta o Pregão na forma Eletrônica e Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.

Dados da empresa licitante:

Razão social: JOSE EDIVAN DA SILVA - ME CNPJ sob nº: 08.387.831/0001-70 Inscrição Municipal nº: 5478 Endereço: Rua Valdenor Rollim, nº 58, centro, Solonopole/CE Telefone: (88) 9 9707-6041 E-mail: joseedivandasilva68@gmail.com;

Dados Bancários: BRADESCO: AGÊNCIA Nº: 5456 CONTA CORRENTE Nº: 1959-3; JOSE EDIVAN DA SILVA

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA

LOTE 05 -- UTENSÍLIOS DE LIMPEZA (PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP)

Lote	Item	Descrição	UND	Quantidade	Marca	Valor Uni.	Valor Uni.	Valor Tot	Valor Tot
5	1	BACIA PLÁSTICA 03 LITROS ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE DE 03 LITROS. CORES VARIADAS DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	UND	133	BS PLASTIC	R\$ 6,74	seis reais e setenta e quatro centavos	R\$ 896,42	oitocentos e noventa e seis reais e quarenta e dois centavos
5	2	BACIA PLÁSTICA 15 LITROS ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO REFORÇADO COM CAPACIDADE DE 15 LITROS. CORES VARIADAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO	UND	137	UNINJET	R\$ 12,86	doze reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.761,82	um mil, setecentos e sessenta e um reais e oitenta e dois centavos

JOSE EDIVAN DA
SILVA:02169670904

Digitally signed by JOSE EDIVAN
DA SILVA:02169670904
Date: 2022.12.13 11:42:24 -03'00'



		PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.							
5	3	BACIA PLÁSTICA 40 LITROS ESPECIFICAÇÃO: BACIA EM PLÁSTICO, CAPACIDADE 40 LITROS, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UND	129	UNINJET	R\$ 23,39	vinte e três reais e trinta e nove centavos	R\$ 3.017,31	três mil e dezessete reais e trinta e um centavos
5	4	BALDE PLÁSTICO 10 LITROS ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 10 LITROS, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO, CORES VARIADAS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UND	169	BS PLASTIC	R\$ 7,65	sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.292,85	um mil, duzentos e noventa e dois reais e oitenta e cinco centavos
5	5	BALDE PLÁSTICO 20 LITROS ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE DE 20 LITROS, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UND	153	BS PLASTIC	R\$ 12,87	doze reais e oitenta e sete centavos	R\$ 1.969,11	um mil, novecentos e sessenta e nove reais e onze centavos
5	6	BALDE PLÁSTICO 100 LITROS COM TAMPA ESPECIFICAÇÃO: BALDE EM MATERIAL PLÁSTICO, COM TAMPA, CAPACIDADE DE 100 LITROS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UND	138	VANPLAS	R\$ 45,58	quarenta e cinco reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 6.290,04	seis mil, duzentos e noventa reais e quatro centavos

JOSE EDIVAN DA
SILVA:02169670
904

Digitally signed by JOSE
EDIVAN DA
SILVA:02169670904
Date: 2022.12.13 11:42:44
-03'00'



5	7	CESTO COM PEDAL 40 LITROS ESPECIFICAÇÃO: CESTO PARALELO, COM TAMPA E PEDAL, CONFECCIONADO EM POLIETILENO OU POLIPROPILENO DE MEDIA DENSIDADE, NAS CORES BRANCO OU PRETO, CAPACIDADE DE 40 LITROS. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UND	166	JAGUAR	R\$ 66,00	sessenta e seis reais	R\$ 10.956,00	dez mil, novecentos e cinquenta e seis reais
5	8	LIXEIRA PLASTICA TELHADA 10L ESPECIFICAÇÃO: LIXEIRA PLASTICA; CESTO TELADO PARA LIXO, TAMANHO PEQUENO, FORMATO BALDE (CÔNICO), MEDINDO APROXIMADAMENTE 25 CM DE DIÁMETRO SUPERIOR X 23 DE ALTURA, CAPACIDADE APROXIMADA DE 10 LITROS. CONFECCIONADO EM PLASTICO RESISTENTE, NA COR PRETA, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UND	203	BS PLASTIC	R\$ 4,65	quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 943,95	novecentos e quarenta e três reais e noventa e cinco centavos

JOSE EDIVAN DA SILVA:02169670
 904

Digitally signed by JOSE EDIVAN DA SILVA:02169670904
 Date: 2022.12.13 11:43:00 -03'00'



5	9	<p>RODO PLASTICO 30CM ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 30 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO COM ROSCA E REVESTIMENTO PLASTIFICADO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA RESQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS COMO EM GRANDES SUPERFÍCIES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.</p>	UND	388	CRISTAL	R\$ 6,57	seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 2.549,16	dois mil, quinhentos e quarenta e nove reais e dezesseis centavos
5	10	<p>RODO PLASTICO 50CM ESPECIFICAÇÃO: RODO EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 50 CM COM CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO COM ROSCA E REVESTIMENTO PLASTIFICADO, BORRACHAS POROSAS DUPLAS, COM MAIOR PODER DE ABSORÇÃO DA ÁGUA ACUMULADA, PONTEIRA DE PLÁSTICO PARA RESQUEAMENTO DO CABO, QUE GARANTE MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE. TAMANHO IDEAL PARA SER UTILIZADO TANTO EM PEQUENAS COMO EM GRANDES SUPERFÍCIES. DEVERÁ</p>	UND	387	CRISTAL	R\$ 11,65	onze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 4.508,55	quatro mil, quinhentos e oito reais e cinquenta e cinco centavos

JOSE EDIVAN DA
 SILVA:02169670904

Digitally signed by JOSE EDIVAN
 DA SILVA:02169670904
 Date: 2022.12.13 11:45:03 -03'00'



		CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.							
11		VASSOURA DE PALHA ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PALHA, TUFO MEDINDO APROXIMADAMENTE 15 CM, COM CABO DE MADEIRA LIXADO E PERFEITAMENTE RETO DE NO MINIMO 1,00M, NATURAL COM 3 FIOS DE AMARRAÇÃO DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UND	338	FORTLEVE	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 642,20	seiscentos e quarenta e dois reais e vinte centavos
5	12	VASSOURA DE PELO 30CM ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PELO SINTETICO 30CM, CABO DE MADEIRA ROSQUEAVEL DE 1,20M DE LARGURA, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UND	379	CRISTAL	R\$ 11,65	onze reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 4.415,35	quatro mil, quatrocentos e quinze reais e trinta e cinco centavos
5	13	VASSOURA DE NYLON 30 EM ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA CERDAS DE NYLON MEDINDO 30 CM, COM CABO DE MADEIRA ROSQUEAVEL DE 1,20M, DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UND	372	CRISTAL	R\$ 8,64	oito reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 3.214,08	três mil, duzentos e quatorze reais e oito centavos

JOSE EDIVAN DA
SILVA:02169670
904

Dig tally signed by JOSE
EDIVAN DA
SILVA:02169670904
Date: 2022.12.13 11:45:19
-03'00'



5	14	VASSOURA PARA SANITÁRIO EM NYLON COM SUPORTE ESPECIFICAÇÃO: ESCOVA SANITÁRIA PLÁSTICA COM CERDAS DE NYLON E CABO PLÁSTICO DE APROXIMADAMENTE 28CM, COM ESTOJO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UND	327	ELITE	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 1.765,80	um mil, setecentos e sessenta e cinco reais e oitenta centavos
5	15	VASSOURA DE PIACAVA Nº 4 ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA DE PIACAVA Nº 4, COM CABO DE MADEIRA FIXADO AOTACO E LESTE AO CORPO, ATRAVÉS DE REVESTIMENTO COM FOLHA DE ELANDRES. CABO EM MADEIRA RESISTENTE E COM FORMATO CILINDRICO. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UND	354	CRISTAL	R\$ 12,55	doze reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 4.442,70	quatro mil, quatrocentos e quarenta e dois reais e setenta centavos
5	16	PÁ DE LIXO PARA LIXO CABO EM NYLON ESPECIFICAÇÃO: PÁ PARA LIXO EM MATERIAL PLÁSTICO MEDINDO 20 X 20CM. CABO LONGO DE MADEIRA RESQUEVEL MEDINDO NOMINIMO 80CM. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	UND	287	RECICLAR	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 1.291,50	um mil, duzentos e noventa e um reais e cinquenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 5								R\$ 49.956,84	
quarenta e nove mil, novecentos e cinquenta e seis reais e oitenta e quatro centavos									

JOSE EDIVAN DA
SILVA.02169670904

Digitally signed by JOSE EDIVAN
DA SILVA:02169670904
Date: 2022.12.13 11:45:44 -03'00'



Valor Global da presente proposta de preços é de R\$ 49.956,84 (quarenta e nove mil, novecentos e cinquenta e seis reais e oitenta e quatro centavos)

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o cumprimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos sociais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório. Conforme item 3.1.3 deste edital.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

Declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I - Termo de Referência deste Edital.

Declaramos ainda que os produtos serão entregues conforme edital: de 05 dias após emissão da ordem de compra. Item 3.10

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Dados do Representante Legal para assinatura do contrato:

Nome: JOSE EDIVAN DA SILVA Cargo/Função: TITULAR Endereço: Rua Valdenor Rolim, nº 58, Centro, Solonopole/CE Telefone: (88) 9 9702-6041 E-mail: jose.edivandasilva68@gmail.com;

CPF/MF nº: 021.696.709-04 RG nº: 75081286 Expedido por: SSP/PR

Solonopole/CE, 13 de Dezembro de 2022

JOSE EDIVAN DA

SILVA:02169670904

Digitally signed by JOSE EDIVAN
DA SILVA:02169670904
Date: 2022.12.13 11:46:02 -03'00'

JOSE EDIVAN DA SILVA
CPF Nº 021.696.709-04
JOSE EDIVAN DA SILVA - ME
CNPJ Nº 08.387.831/0001-70

CNPJ: 08.387.831/0001-70

Endereço: Sigefredo Pinheiro, s/nº, Solonópole - Ceará, CEP: 63.620-000 Contato (88) 9 9702-6041



PROPOSTA READEQUADA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAMIRANGA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

MODALIDADE
NÚMERO DO EDITAL
DATA ABERTURA DAS PROPOSTAS
HORÁRIO
ÓRGÃO GERENCIADOR

PREGÃO ELETRÔNICO
2022.11.25.1-PE
13/12/2022
09h
DIVERSAS SECRETARIAS

Informações da Empresa:

Razão Social:

Sol Nascente Comércio de Alimentos Eireli

Cnpj:

15.839.938/0001-77

I.Estadual:

06.607.683-8

Conta Bancária:

Caixa econômica federal agência 4254 op 003 conta corrente 515-8

Banco do Brasil agência 3589-0 conta corrente 63229-5

Endereço:

Estrada do Murara n° 860 Sala 02

Bairro:

Vereda Tropical - Eusébio -Ce

Email:

solnascente0101@gmail.com

Telefone:

(85) 988086318 / 987892148 / 999348494

02. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:

A PRESENTE PROPOSTA É VALIDA POR : 60 (SESSENTA) DIAS CONTADOS DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO.

01 Que examinou cuidadosamente todo o Edital e Anexos e aceita todas as condições nele estipuladas, renuncia ao direito de alegar discrepância de entendimento com relação ao Edital;

02 Que cumpre plenamente as disposições normativas relativas ao trabalho do menor, contida na Lei nº 9.854, de 27/10/1999 e na Constituição Federal de 1988;

03 Que tomou conhecimento de todas as informações e das condições para cumprimento das obrigações, objeto da presente licitação;

04 Que a proposta de Preços encontra-se em conformidade com as informações previstas no edital e seus anexos.

05 Que submetemos aos ditames da Lei nº 10.520, de 15 de novembro de 2002, Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas nessa licitação supracitada.

06 Que caso sejamos vencedores do presente certame, que iremos cumprir com diligência e fiel observância na entrega dos itens abaixo especificados.

07 Declaração de que nossos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

08 Que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação

09 Que da ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constante do instrumento convocatório; Que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do edital e dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório; E que a nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

10 Declaramos, pra todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta de proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

11 Declaramos que iremos fazer a entrega dos produtos em até 05 (cinco) dias após a emissão da(s) ordem(ns) de compra (s)

OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENE, UTENSÍLIOS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS, DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GUARAMIRANGA

-CE

LOTE 06 – SACOS (AMPLA PARTICIPAÇÃO)



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VL. UNIT	EXTENSO	VL. TOTAL	EXTENSO
1	SACO P/ LIXO 40 LT ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO EM POLIETILENO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE PARA, PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	PCT	DONAPACK	803	R\$8,98	oito reais e noventa e oito centavos	R\$ 7.210,94	sete mil, duzentos e dez reais e noventa e quatro centavos
2	SACO P/ LIXO 60 LT ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, FABRICADO ESPECIALMENTE PARA LIXOS PESADOS, COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	PCT	DONAPACK	808	R\$14,00	quatorze reais	R\$ 11.312,00	onze mil, trezentos e doze reais
3	SACO P/ LIXO 100LT ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, ALTAMENTE RESISTENTE, FABRICADO ESPECIALMENTE PARA LIXOS PESADOS, ESPESSURA 12 MICRAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,75 X 1,05M, SUPER RESISTENTE/REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	PCT	DONAPACK	765	R\$23,00	vinte e três reais	R\$ 17.595,00	dezesete mil, quinhentos e noventa e cinco reais
4	SACO P/ LIXO 200LT ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇADO, ALTAMENTE RESISTENTE, FABRICADO ESPECIALMENTE PARA LIXOS PESADOS, ESPESSURA 12 MICRAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,00 X 1,40M, SUPER RESISTENTE/REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 200 LITROS. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	PCT	DONAPACK	426	R\$32,03	trinta e dois reais e três centavos	R\$ 13.644,78	treze mil, seiscentos e quarenta e quatro reais e setenta e oito centavos
5	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100LT ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR (RESÍDUOS INFECTANTES) DE CAPACIDADE DE 100 LITROS. REFORÇADO. COR BRANCO LEITOSA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	PCT	DONAPACK	601	R\$39,00	trinta e nove reais	R\$ 23.439,00	vinte e três mil, quatrocentos e trinta e nove reais
6	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50LT ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR (RESÍDUOS INFECTANTES) DE CAPACIDADE DE 50 LITROS. REFORÇADO. COR BRANCO LEITOSA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	PCT	DONAPACK	601	R\$20,00	vinte reais	R\$ 12.020,00	doze mil e vinte reais
7	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 30LT ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR (RESÍDUOS INFECTANTES) DE CAPACIDADE DE 30 LITROS. REFORÇADO. COR BRANCO LEITOSA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	PCT	RAVA	601	R\$13,74	treze reais e setenta e quatro centavos	R\$ 8.257,74	oito mil, duzentos e cinquenta e sete reais e setenta e quatro centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 06:							R\$ 93.479,46	noventa e três mil, quatrocentos e setenta e nove reais e quarenta e seis centavos



LOTE 07 - SACOS (COTA RESERVADA)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	MARCA	QUANT.	VL. UNIT	EXTENSO	VL. TOTAL	EXTENSO
1	SACO P/ LIXO 40 LT ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO EM POLIETILENO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE PARA, PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	PCT	DONAPACK	260	R\$8,98	oito reais e noventa e oito centavos	R\$ 2.334,80	dois mil, trezentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos
2	SACO P/ LIXO 60 LT ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, FABRICADO ESPECIALMENTE PARA LIXOS PESADOS, COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS, PACOTE COM 100 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	PCT	DONAPACK	262	R\$14,00	quatorze reais	R\$ 3.668,00	três mil, seiscentos e sessenta e oito reais
3	SACO P/ LIXO 100LT ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, ALTAMENTE RESISTENTE, FABRICADO ESPECIALMENTE PARA LIXOS PESADOS, ESPESSURA 12 MICRAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 0,75 X 1,05M, SUPER RESISTENTE/REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 100 LITROS. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	PCT	DONAPACK	249	R\$23,00	vinte e três reais	R\$ 5.727,00	cinco mil, setecentos e vinte e sete reais
4	SACO P/ LIXO 200LT ESPECIFICAÇÃO: SACO PRETO PARA LIXO, REFORÇADO, ALTAMENTE RESISTENTE, FABRICADO ESPECIALMENTE PARA LIXOS PESADOS, ESPESSURA 12 MICRAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,00 X 1,40M, SUPER RESISTENTE/REFORÇADO, CAPACIDADE PARA 200 LITROS. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	PCT	DONAPACK	134	R\$32,03	trinta e dois reais e três centavos	R\$ 4.292,02	quatro mil, duzentos e noventa e dois reais e dois centavos
5	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 100LT ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR (RESÍDUOS INFECTANTES) DE CAPACIDADE DE 100 LITROS. REFORÇADO. COR BRANCO LEITOSA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	PCT	DONAPACK	199	R\$39,00	trinta e nove reais	R\$ 7.761,00	sete mil, setecentos e sessenta e um reais
6	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 50LT ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR (RESÍDUOS INFECTANTES) DE CAPACIDADE DE 50 LITROS. REFORÇADO. COR BRANCO LEITOSA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	PCT	DONAPACK	199	R\$20,00	vinte reais	R\$ 3.980,00	três mil, novecentos e oitenta reais
7	SACO PARA LIXO HOSPITALAR 30LT ESPECIFICAÇÃO: SACO PARA LIXO HOSPITALAR (RESÍDUOS INFECTANTES) DE CAPACIDADE DE 30 LITROS. REFORÇADO. COR BRANCO LEITOSA. DEVERÁ CONTER NA EMBALAGEM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	PCT	RAVA	199	R\$13,74	treze reais e setenta e quatro centavos	R\$ 2.734,26	dois mil, setecentos e trinta e quatro reais e vinte e seis centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 07:							R\$ 30.497,08	trinta mil, quatrocentos e noventa e sete reais e oito centavos
VALOR TOTAL DA PROPOSTA:							R\$ 123.976,54	cento e vinte e três mil, novecentos e setenta e seis reais e cinquenta e quatro centavos

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
 LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL
 PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
 GARANTIA: CONFORME EDITAL

Eusébio, Ce 13 de Dezembro de 2022

Débora de Morais Góis Falcão

Sol Nascente Comércio de Alimentos EIRELI
 CNPJ: 15.839.938/0001-77
 Débora de morais gois falcão
 Administradora
 CPF: 014.788.083-14
 RG: 2003002110674

SOL NASCENTE COMÉRCIO DE ALIMENTOS EIRELI
 Estrada do Murara n° 860, Sala 02, Vereda Tropical - Eusébio/Ceará, CNPJ: 15.839.938/0001-77